[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

田原市図書館雑誌スポンサー制度申込書

年　　月　　日
　田原市教育委員会　殿

申込者　所在地
名称
　　　　                                 代表者氏名
　　　　                                 電話番号

田原市図書館雑誌スポンサー制度実施要領第７条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記

１　広告掲載希望雑誌

     ※一覧の番号、雑誌名及び館名を御記入ください

２　広告掲載開始希望日　　　年　　月　　日発行分から

３　連絡先等　　　(1) 担当部署：
　　　　　　　　　(2) 担当者氏名：
　　　　　　　　　(3) 電話番号：
　　　　　　　　　(4) Fax：
　　　　　　　　　(5) E-Mail：

４　提出書類　　　(1) 会社案内等（会社の概要が分かるもの）
　　　　　　　　　(2) 法人登記に係る現在事項全部証明書
　（個人事業主の場合は、住民票の写し。ただし、田原市内に住所を有する場合を除く。）
　　　　　　　　　(3) 広告原稿案（内容及びデザインが分かるもの）
　　　　　　　　　(4) その他田原市教育委員会が必要と認める書類
（注）田原市広告取扱要綱第６条第２項に該当する場合は、(2)の書類は必要ありません。
（同意事項）
・田原市広告取扱要綱第８条第２項の規定に該当する事実はありません。
・田原市の住民基本台帳及び市税等の納付状況を確認することに同意します。
・田原市広告取扱要綱、田原市広告掲載基準、田原市図書館雑誌スポンサー制度実施要領、田原市図書館雑誌スポンサー広告募集要項の規定を遵守します。

様式第２号（第８条関係）

田原市ホームページ広告掲載・不掲載決定通知書